[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 73

от « 18 » февраля 2021 г.

О признании утратившим силу
постановления администрации муниципального образования
«Советский муниципальный район» от 23 сентября 2010 г. № 697
(с изменениями от 26 апреля 2012 г. № 222, 25 февраля 2017 г. № 57-а,

03 мая 2018 г. № 238)
В соответствии с частью 1 и частью 6 статьи 15 Федеральным законом       от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Советский муниципальный район»:
- от 23 сентября 2010 г. № 697 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Советский муниципальный район», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» требований к служебному поведению»;
- от 26 апреля 2012 г. № 222 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» от 23 сентября 2010 года № 697»;
- от 25 февраля 2017 г. № 57-а «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Советский муниципальный район»  от 23 сентября 2010 года № 697»;
- от 03 мая 2018 г. № 238 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» от 23 сентября 2010 года № 697».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы – руководителя аппарата администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.Г.Глазырин

Иванова И.А., 9-42-74